-·-·------~---- ---·~ --·------ ~ -----------··--~-·------··-----· ------ -- - - - ·-------------------~---------

ПРОТОКОЛ №16

заседания Совета Ассоциации

«Гарантия качества строительства))

Ассоциация «Гарантия качества строительства» (далее - Ассоциация «ГКС», «Ассоциация»)

390047, г. Рязань, Куйбышевское шоссе, д.25, стр. 4а
Дата проведения: 07 ноября 2019 г.
Место проведения: 390047, г. Рязань, Куйбышевское шоссе, д.25, стр. 4а
Форма проведения: очная

Время начала заседания: 11 :30
Дата составления протокола: 07 ноября 2019 г.
Председатель Ассоциации: Иванков Д.И.

Всего 6 членов Совета, в заседании приняли участие:
Дегтярев С.В . , Щетинин Г.А., Иванков Д.И. , Господинов А.В., Моторжин В.В., Рыбаков Е.В.
Кворум имеется. Заседание правомочно.

Повестка дня заседания:

1.Утверждение повестки дня заседания Совета Ассоциации «ГКС» и избрание секретаря заседания

. Совета. Подсчет голосов.
2.Рассмотрение вопроса о приеме в члены Ассоциации «ГКС».

3. Рассмотрение вопроса о внесении изменений в реестр членов Ассоциации «ГКС» в связи с

изменением уровня ответственности и (или) права выполнять строительство, реконструкцmо,

капитальный ремонт объектов капитального строительства, особо опасных, технически сложных и

уникальных объектах.

Ход собрания:

Вопрос No 1. Утверждение повестки дня заседания Совета Ассоциации «ГКС» и избрание секретаря
заседания Совета. Слушали председателя Ассоциации Иванкова Д.И., который предложил утвердить

повестку дня заседания Совета Ассоциации «ГКС» и избрать секретарем заседания Совета

Ассоциации Шамонина Н.П. Подсчет голосов осуществляет Шамонин Н.П.

Решение, поставленное на голосование:

Утвердить повестку дня заседания Совета Ассоциации «ГКС» и избрать секретарем заседания Совета

Ассоциации Шамонина Н.П. Подсчет голосов осуществляет Шамонин Н.П.

Итоги голосования:

Дегтярёв С. В. «ЗА»

Иванков Д.И. «ЗА»

Господинов А.В. «ЗА»

Щетинин Г.А. «ЗА»

Моторжин В.В. «ЗА» "
Рыбаков Е.В. «ЗА» .
Итого: «За» - 6, «Против» - О, «Воздержался» - О
Решение принято единогласно.

Принятое решение:

Утвердить повестку дня заседания Совета Ассоциации «ГКС» и избрать секретарем заседания Совета

Ассоциации Шамонина Н.П. Подсчет голосов Шамонин Н.П.

Вопрос №2. Рассмотрение вопроса о приеме в члены Ассоциации «ГКС». Слушали Иванкова Д.И.,

который сообщил о том, что на имя председателя Совета Ассоциации «ГКС» поступIIЛо заявление о

приеме в члены Ассоциации: Общество с ограниченной ответственностью «РёмСтр'оцФасад» (ИНН
6234092840, ОГРН 1116234005942) на основании заявления кандидата о намерении осущёствлять
работы по строительству, реконструкции, капитальному ремонту, сносу объектов капитального

строительства, стоимость которых по одному договору не превышает 60 ООО ООО (шестьдесят

миллионов) рублей, что соответствует первому уровню ответственности: а) в отношении объектов

капитального строительства (кроме особо опасных, технически сложных и уникальных объектов,

объектов использования атомной энергии).

В соответствии с ч. 12 ст. 55.6 Градостроительного кодекса РФ указанное решение вступает в
силу со дня уплаты в полном объеме взноса (взносов) в компенсационный фонд

(компенсационные фонды) Ассоциации, а также вступительного взноса.

Решение, поставленное на голосование: . . принять в члены . Ассоциации .. «ГКС» Общество с

ограниченной ответственностью «РФм:Q'rррй-фЩ::.iд» (ИНН <5234092840; Л()ГРI:IЦ 1116234005942) на
основании заявления кандидата о намерении осуществлять работы по строительству, реконструкции,

1

2

3

4

капитальному ремонту, сносу объектов капитального строительства, стоимость которых по одному

договору не превышает 60 ООО ООО (шестьдесят миллионов) рублей, что соответствует первому
уровmо ответственности: а) в отношении объектов капитального строительства (кроме особо

опасных, технически сложных и уникальных объектов, объектов использования атомной энергии).

В соответствии с ч. 12 ст. 55.6 Градостроительного кодекса РФ указанное решение вступает в
силу со дня уплаты в полном объеме взноса (взносов) в компенсационный фонд

(компенсационные фонды) Ассоциации, а также вступительного взноса.

Итоги голосования:

Дегтярёв С. В. «ЗА»

Иванков Д.И. «ЗА»

Господинов А.В. «ЗА»

Щетинин Г.А. «ЗА»

Моторжин В.В. «ЗА»

Рыбаков Е.В. «ЗА»

Итого: «За» - 6, «Против» - О, «Воздержался» - О

Решение принято единогласно.

Принятое решение: . принять в члены Ассоциации «ГКС» Общество с ограниченной

ответственностью «РемСтройФаЬlщ» (ИНН 6234Л92840, ОГРН ,1116234005942) .· на основании
.заявления кандидата о намерении осуществлять работы по строительству, реконструкции,

капитальному ремонту, сносу объектов капитального строительства, стоимость которых по одному

договору не превышает 60 ООО ООО (шестьдесят миллионов) рублей, что соответствует первому
уровmо ответственности: а) в отношении объектов капитального строительства (кроме особо

опасных, технически сложных и уникальных объектов, объектов использования атомной энергии).

В соответствии с ч. 12 ст. 55.6 Градостроительного кодекса РФ указанное решение вступает в
силу со дня уплаты в полном объеме взноса (взносов) в компенсационный фонд

(компенсационные фонды) Ассоциации, а также вступу;гельного взноса.

Вопрос№З. Рассмотрение вопроса о внесении изменений в реестр членов Ассоциации «ГКС» в связи

с изменением уровня ответственности и (или) установление права выполнять строительство,

рекьнструкцию, капитальный ремонт, снос объектов капитального строительства, особо опасных,

технически сложных и уникальных объектах.

Решение, поставленное на голосование: установить членам Ассоциации уровень ответственности и

(или) права выполнять строительство, реконструкция и капитальный ремонт, снос объектов

капитального строительства, особо опасных, технически сложных и уникальных объектов, внести

изменения в реестр Ассоциации «ГКС».

Наличие Наличие

Уровень
Уровень права права,

ответстве Объекты Особо

Наименование инн
ответстве

/о
ННОСТИ ПО капитальног опасные,

ННОСТИ ПО . вв
одо о технически

строительст сложные и

ва уникальные

Общество с ограниченной

ответственностью 6234117069 1 - Есть Да

«НЕФТЕГ АЗСЕРВИССТРОЙ»

Общество с ограниченной

ответственностью «НПФ - Есть Да

«Специальные промьщmенные
6229036953 1

технологии» •

Индивидуальный предприниматель
623003614268 1 - Есть Нет

Задубровский Сергей Васильевич

Общество с ограниченной
6234166901 1 - Есть Нет

ответственностью «ТЕХМЕТ»

Итоги голосования:

Дегтярёв С. В. «ЗА»

Иванков Д.И. «ЗА»

2

3

4

Господинов А.В.

Щетинин Г.А.

Моторжин В.В.

Рыбаков Е.В.

«ЗА»

«ЗА»

«ЗА»

«ЗА»

Итого: «За» - 6, «Против» - О, «Воздержался» - О

Решение принято единогласно.

Принятое решение: установить членам Ассоциации уровень ответственности и (или) права

выполнять строительство, реконструкция и капитальный ремонт, снос объектов капитального

строительства, особо опасных, технически сложных и уникальных объектов, внести изменения в
реестр Ассоциации «ГКС».

Наименование

Общество с ограниченной

ответственностью

«НЕФТЕГ АЗСЕРВИССТРОЙ»

Общество с ограниченной

ответственностью «НПФ

«Специальные промышленные

технологии»

Индивидуальный предприниматель

Задубровский Сергей Васильевич

Общество с ограниченной

ответственностью «ТЕХМЕТ»

инн

6234117069

6229036953

623003614268

6234166901

Председатель

Секретарь

Уровень
Уровень

ответстве
ответстве

нностипо
ННОСТИ ПО

ОДО
вв

Наличие Наличие

права права,

Объекты Особо

капитальног опасные,

о технически

строительст сложные и

ва никальные

Есть Да

Есть Да

Есть Нет

Нет

онинН.П.